
ASOCIACE NESTÁTNÍCH NEZISKOVÝCH ORGANIZACÍ 

LIBERECKÉHO KRAJE 
U Nisy 362/6, Liberec 3, PSČ: 460 01, IČO: 70982252 

Bankovní spojení: ČSOB Liberec, č. ú.: 186589772/0300 

Tel.: 777 171 876, E-mail: annolk@seznam.cz, www.annolk.cz 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Co jsou sociální inovace? 

Proč nám na ně EU chce v příštích letech dát až 1,3 miliardy Kč  

(46,6 mil. eur včetně příspěvku ČR a vč. mezinárodní spolupráce)? 

Dokázali bychom tuto obrovskou příležitost využít? 

 SI nejsou jenom o sociálních službách!  

 SI jsou nová řešení potřeb v oblasti „lidských zdrojů“, v novém kontextu, novým 

způsobem.  Tedy oblasti sociální, vzdělávací, řídící apod.  

 SI mohou být tím, co se ve své NNO chystáte dělat právě vy! 

 SI jsou tím, na co můžete už letos dostat peníze z OP Zaměstnanost.  

Zveme Vás na iniciační workshop, jehož cílem není nalejvárna před podáváním žádostí, ani 

čtení pravidel z operačního programu, které si můžete přečíst sami. Účelem je Vás 

myšlenkově nasměrovat do světa sociálních inovací. 

 

Workshop se koná 29. 6. 2015 v multimediálním sále budovy 

„C“ Krajského úřadu Libereckého kraje od 13.00 do 17.00 hod. 
 

Z programu:  

 

 Proč by nás měly SI zajímat?   

 Rozdíly mezi TTMI a SI  

 Tři vlastnosti SI: novost, potřebnost a dopad  

 Tři druhy inovací (v produktech, službách a procesech)  

 Tři stupně inovativnosti  

 Jak vytvářet inovační nápady?  

 Nástin postupu při rozpracování inovačního záměru  

 Další inspirace (informační a finanční zdroje pro vývoj a uplatnění SI) 

Jste aktivní a tvořiví?   Jste nebo chcete být inovativní?   Přijďte.  
 

Získáte mnoho příkladů sociálních inovací, sami si jejich tvorbu vyzkoušíte a spolu  

s ostatními můžete svůj nápad rozvíjet. Workshop povede PhDr. Oldřich Čepelka (Tima 

Liberec, s.r.o.) 

 

Workshop se koná ve spolupráci Libereckého kraje a ANNOLK. Workshop je zdarma, malé 

občerstvení je během akce zajištěno. 

 

Počet míst je omezen, prosím, potvrďte svou účast do 22. 6. 2015 na e-mail: 

annolk@seznam.cz 

Pozvánka na workshop „Sociální inovace“ 
Konaný pod záštitou náměstkyně hejtmana Mgr. Lenky Kadlecové 

 


